
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "11" травня 2017 року №  172

м. Кропивницький

Про лист ініціативної групи проекту
“Напиши листа світові”

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  стосовно листа  ініціативної  групи  проекту
“Напиши  листа  світові”  у  форматі  Народної  дипломатії  до  Організації
Об’єднаних Націй,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати  ініціативній  групі  проекту  “Напиши  листа
світові”  зареєструвати  відповідну  петицію  в  офіційному  інтернет-
представництві  Президента  України  та,  таким  чином,  забезпечити
можливість підтримати її всім громадянам України.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

